Judicet ex his æquis lector, annon æquissimam sententia superioris judicii, quæ rescissa conditio ne priori de admittendo procuratore ad probandum tertii mandatum, solutionem pure dictavit. Fuit enim
Titius

Titius noster sine dubio mandatarius seu procurator,
alterius enim nomine in judicio egit, chartam blan-
cam in hunc usum recepit, immo si hoc non fecisset,
sine dubio à limine Judicij fuisset repulsus. Refero huc
art. 7. Jar. Lub. supra cit. ubi quivis legitimè impedi-
tus tenetur mittere tamen Gevolmächtigten/ hinc in-
fero, quod, qui pro alio agit necessariò, mandato in-
structus esse debeat. Continuavit noster processum
immissionis sub persona mandatarii usque ad finem,
ne verbum quidem de proxenetico munere com-
memorans; probè gnarus, quod, qui litem no-
mine alterius Lubeca persequitur, (ubi secundum jam
ante tradita, præcomonet: Wer flagen will/flage feste)
tanquam proxeneta non admittatur, quippe qui judi-
cium eludere posset. Pro appendice immissionis
processus est urgere subhastationem. Ergo sub' eo-
dem charaktere mandatarii noster ad subhastationem
progressus est, neque vero credo hic nodum in scirpo
quæstituros fuisse constituentes, quasi ad subhastatio-
nem speciale mandatum requiratur. Nam vix aliter
potest fieri, quin res sit hastæ subjicienda, si post im-
missionem non alia adsint solvendi media, nec inter
creditorum & rem æqualitas deprehendatur. Sed quod
secundo loco probandum, licitando sine dubio fines
mandati egressus est idem. Neque enim expedit cre-
ditori rem ipsam emere, multò minus voluntas eius
præsumi potest, quod care sit emturus: pertinet actus
licitationis igitur ad actus, qui magni præjudicii esse
dicuntur. Quod verò ait, se statim in judicio nomi-
nasse suum auctorem, adeoque non sua fidè emisse:

1501

D 3

ad

ad illud Matthæi, quem ipse citat, respondet, quod duo requirantur ad procuratoris securitatem, non tantum ut veri emtoris nomen edat, sed ut speciale mandatum producat. Neutrum egit noster, edidit nomen der Festingischen Kinder/ quod rubrum processus immissionis, imo singula nigri verba docent, idem solennissimè repetitur in excerpto protocolli circa substitutionem & adjudicationem, id quod cuivis insipienti patebit. Quà fronte ergò dicere potest, se laudasse Lucium, & quid quaso efficeret, si mandatum non insimul addidisset. Nunquam Lucii fidem judicium & credidores respexerunt, sed uti dictum, der Festingischen Kinder. Circa tertium moras nectere opus non est, testatur eventus, quod pretium in sanguinem & immane fuerit, quis enim in tota civitate tandem obtulit? Quartum acta confirmant, producto in medium cūjusdam mercatoris chirographo, quo se emtorem prōficitur summanū non spēnendam offensens. Verū ut noster ostenderet, nihil esse difficiilius, quām pertinacem vincere seipsum, à se impetrare non poterat, ut ei locum daret; inde applicatio iurium suā sponte liqueat. multa sīc non mentitur
 bōp bōz iusbusdērēb zōlīsūpē mōrē mīlībō
 zēd zīdub. onil obas. §. 20. transacta cool obnūz
 oni mīlībō mīlībō mīlībō mīlībō mīlībō
 Cum vero noster videret parum sibi favere sententiam judicis (neque enim aliter poterat fieri) ad extraordinarium plane remedium dilabitur, quod olim apud Judæos, homines à duritie cordis notissimos non infrequens fuit. Scilicet parum modeste scriptum libel.